





Fredagsbrev 5. april 2024

Klasseinfo

<p>Alle</p>	<p>Reklame for spejderne</p> <ul style="list-style-type: none"> • Vi har medsendt en folder fra spejderne, der ønsker at fortælle om deres aktiviteter, og de muligheder, et spejderliv har at byde på. <p>Skolefest</p> <ul style="list-style-type: none"> • Der bliver skolefest torsdag d. 25. april. Der kommer nærmere info. <p>Rod på scenen</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hvis nogen undrer sig over kasserne på scenen, er det ting, vi har købt fra den lukkede friskole i Sundby. Vi fik et fint pianette med i købet, der trænger til en stemning, men er rigtigt fint. Det kan erhverves til en sindsygt god pris, hvis man er hurtig. Så hvis man ønsker et rigtigt klaver, der ikke vejer 4 tons, så er muligheden der. Tjek det af, det står i fællessalen. Kontakt kontoret 😊 <div style="display: flex; justify-content: space-around;">   </div>
<p>Indskoling</p>	<p>Afslutning om fredagen</p> <ul style="list-style-type: none"> • Vi vil gerne henstille til, at man først afhenter sit barn efter 13.10, når sidste lektion er afsluttet kl. 13.10. Det giver for meget opløsning i undervisningen, når der er flere elever, der bliver afhentet i de sidste 20 minutter.
<p>Mellemtrin</p>	<p>3.- 4. kl.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tirsdag skal 3.-4. kl. til idrætsdag i Skyum. De er tilbage på skolen ved 14-tiden. Husk idrætstøj, indendørssko og madpakke. <p>Udeskole fredag</p> <ul style="list-style-type: none"> • Medbring cykel, hjelm og turtaske. Turen går til Legind.
<p>Overbygning</p>	<p>7. kl.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Fredag hjælper klassen Niels med at rydde op i området.

God weekend
 Frank

skole & børnehus  

LØDDERUP FRI

SFO- nyt

Så er vi kommet godt i gang igen efter påskeferien, og vi har budt velkommen til 21 nye spirer. Det har krævet lidt omrokering af klasseværelser og garderober. Vi har også været så heldige at Frederikke og Lis har sagt ja til at være her en periode som ekstra voksne. 😊

Ændringer:

Vi ser gerne at beskeder på afkrydsningssedlerne bliver skrevet af en voksen. Hvis man har en besked, og man ikke har mulighed for at selv at skrive det, så send en seddel med jeres barn eller ring. Så skal vi nok skrive det på. Det har vi valgt at gøre for at tage ansvaret væk fra børnene og for at sikre, at der ikke sker misforståelser.

Derudover vil vi gerne gå væk fra at sende børn ud på p-plads til et bestemt tidspunkt. Vi vil gerne have, at I kommer ind og henter, da vi bruger for meget tid og ressourcer på at lede efter børnene. Vi sender selvfølgelig stadig børn til bus. 😊

Vi oplever mange børn, som allerede inden middag ikke har mere mad i madpakkerne, derfor anbefaler vi, at de har tre madpakker med, en formiddags-, middags- og eftermiddagsmadpakke.

Endvidere vil vi forsøge at skabe en hyggelig eftermiddagspause omkring kl. 15, hvor der bliver tid og ro til at kunne spise sin medbragte eftermiddagsmad. Dette gør vi, da vi oplever mange børn som er sultne sidst på dagen, men ofte har for travlt til lige at få spist.

Næste uges aktiviteter:

- save en masse pind i stykker til vores bål.
- lege forskellige lege i gymnastiksalen.

Tweens:

- Oreo konkurrence
- gætte rækkefølge i papkasse

God weekend fra SFO'erne